classi, suddivisi in n. 4 turni, nell’ambito delle attività educative e formative; 

 tali attività risultano coerenti con le finalità didattiche e formative previste dal 

PTOF; 

CONSIDERATO CHE 

 l’importo complessivo presunto del servizio è pari a € 43.796,00 

(quarantatremilasettecentonovantasei/00) IVA esclusa; 

 l’importo consente il ricorso a una procedura di affidamento nel rispetto della 

normativa vigente; 

RITENUTO 

 necessario avviare la procedura di affidamento del servizio di organizzazione dei 

viaggi (trasporto, vitto, alloggio, skipass/attività sulla neve, assicurazioni,